



02 210 БЭ	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 611	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 214 БЭ	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 417	Химико-аналитическая производственная лаборатория (шифр: лаб. № 25.2) Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 417		Младший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Группа атомно-эмиссионных методов анализа и стандартных образцов (шифр: гр. № 25.4)																					
02 116	Инженер-исследователь	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 619	Лаборатория физики монокристаллов (шифр: лаб. № 35.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 105		Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 526	Опытный участок (шифр: уч. № 35.2)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 04.1		Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 104	Производственный отдел Рабочий высокой квалификации (столяр 6 разряда, слесарь-ремонтник 6 разряда) Планово-финансовый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 102		Ведущий бухгалтер Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель директора по научной работе

  
Будяк А.Е.  
(должность)

(дата)

19.06.2019

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник Объединенного Первого и  
отдела кадров

  
Одареева Л.Н.  
(подпись)

(дата)

19.06.2019

(должность)

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

Емельянов М.Л.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Старший научный работник, заведующий аналитическим отделом №25

(должность)

Зарубина О.В.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Ведущий инженер лаборатории №25.3

(должность)

Пахомова Н.Н.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Главный бухгалтер, и.о. начальника ПФО

(должность)

Ладьгина И.В.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Старший научный сотрудник лаборатории №35.1, уполномоченное лицо по охране труда ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

Сизова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Старший научный сотрудник лаборатории №18.1, председатель ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

Яковлев Д.А.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Начальник отдела ОТ и РБ

(должность)

Мамитко В.Р.

(Ф.И.О.)

19.06.2019г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Новокрещенных Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

07.06.2019

(дата)

1082

(№ в реестре экспертов)